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
con lote 17 al Este con parte del lote 15 ambos de la misma manzana Lote 17: Mide 12 mts de frente
sobre calle 9 de julio por 38 mts de fondo y linda al Oeste con calle 9 de Julio y linda al Norte con
lote 18, al Sur con lote 16 al Este con parte del lote 15 todos de la misma manzana. Lote 18: mide 12
mts de frente sobre calle 9 de julio por 38 mts de fondo y linda al Oeste con calle 9 de Julio al Norte
con parte del lote 19 al Este con parte del lote 15 y al Sur con lote 17 todos de la misma manzana.
Lote 19: mide 12 mts de frente sobre calle 9 de julio por 50 mts de fondo y linda al Oeste con calle 9
de Julio, al Norte con lote 20 al Este con lote 10 al Sur con lotes 18 y 15 todos de la misma manzana.
Lote 20: mide 12 mts de frente sobre calle 9 de Julio por 50 mts de fondo y linda al Oeste con calle 9
de Julio al Norte con los lotes 1,2,3,4, al Este con lote 19 todos de la misma manzana. Todos libres
de malezas con escombro, sin vereda ni pasillo municipal. Las calles con que linda sus frentes se
encuentran sin pavimentar y tal mejora se encuentra a 200 mts (Calle 9 de Julio) y al centro urbano



(FFCC) 800 mts aproximadamente. Condiciones de venta: La venta se realizará en el Juzgado de
Circuito de Ceres, sobre la base del avaluó fiscal y si no hubiere postores por las retasas de ley. En
el mismo acto el comprador deberá abonar el 10% en concepto de seña, el 3% de comisión del
martillero actuante, con más IVA si correspondiere, o la comisión mínima de ley ($119.02) si aquel
fuere insuficiente y el impuesto a la compra venta. Publíquense los edictos en la cantidad y forma
que la ley establece en el BOLETÍN OFICIAL, periódicos local y Puertas del Juzgado, autorizase la
impresión de 200 volantes y propalación radial a los fines de la publicidad de la subasta y dejando
constancia en los mismos que las deudas provenientes de contribución de mejoras (Pavimento,
cloacas, Agua Potable, etc.) son a cargo del comprador y que las tasas impuestos y/o gravámenes
que recaigan sobre el inmueble serán a cargo del adquirente a partir de la fecha de la subasta.
Notifíquese. Fdo. Dra. Myrian Balestro Faure, Juez - Dra. Alicia Longo, Secretaria. Ceres, 19 de
Febrero de 2007.

S/C	3310	Mar. 1 Mar. 5

__________________________________________

TOSTADO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

POR:

ANGEL DANIEL TOLOSA

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Nº 15 de la ciudad de Tostado, Prov. de
Santa Fe, a cargo del Dr. Rubén Cottet Juez, Secretaría a cargo del Dr. Guillermo Loyola, hacen
saber que en los autos:  "Expte.  Nº 674, Año 1998 "COMUNA DE VILLA MINETTI c/  Otros s/
Apremio" se ha ordenado que el martillero Angel Daniel Tolosa, matrícula Nº 804, venda en pública
subasta el día 09 de Marzo de 2007 a las 11 hs. o el día hábil inmediato posterior si aquel no lo
fuere, por ante las puertas del Juzgado Comunal de la Localidad de Villa Minetti, Prov. de Sta. Fe, un
inmueble que saldrá a la venta con la base del avalúo fiscal (fs. 84) de Pesos Cuarenta y Ocho con
41/100 ($ 48,41.-) de no existir interesados el inmueble saldrá a la venta con una retasa del 25% o
sea Pesos Treinta y Seis con 30/100 ($ 36,30.-) y de persistir tal situación saldrá a la venta sin base y
al mejor postor, el siguiente inmueble dominio Inscripto al Descripción del Inmueble: inscripto al Tº
61 Fº 682 Nº 27781 de fecha 15/12/1964, de la Manzana 69 Lote 12 de la Sección Propiedades del
Dpto. 9 de Julio, Prov. de Santa Fe. Una fracción de terreno con todo lo en ella clavado, plantado,
edificado y demás adherido al suelo ubicado en el Departamento Nueve de Julio Provincia de Santa
Fe, pueblo de Villa Minetti, campo "La Segunda" y que en plano oficial de dicho pueblo practicado
por el Agrimensor don Mauricio H. Muller, e inscripto en el departamento Topográfico de ésta
Provincia, bajo el número treinta y ocho mil cuatrocientos veintidós, se designa como lote doce: diez
metros de frente al Este por cincuenta metros de fondo o sean Quinientos Metros Cuadrados, y linda
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